

Årsredovisning
för
GetawayGuides AB
556750-9426

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Jung, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för GetawayGuides AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel, utveckling och underhåll av webbaserade innehållstjänster, konsultverksamhet inom e-handel och marknadsföring samt utveckling och tillhandahållande av e-handelssystem.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	718	4 320	3 092	514
Resultat efter finansiella poster	-8	-197	48	2 020
Soliditet (%)	19	0	14	87

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat i år eftersom företaget har enbart bedrivit verksamhet under högsäsong.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	101 581	-196 746	4 835
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-196 746	196 746	0
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Årets resultat			-8 471	-8 471
Belopp vid årets utgång	100 000	-35 165	-8 471	56 364

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-35 165
årets förlust	-8 471
	-43 636
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-43 636
	-43 636

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		717 804	4 320 106
Övriga rörelseintäkter		173 217	1 084 654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		891 021	5 404 760
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-276 555	-1 001 112
Övriga externa kostnader		-357 433	-2 354 816
Personalkostnader	2	-207 686	-2 203 350
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 898	0
Summa rörelsekostnader		-862 572	-5 559 278
Rörelseresultat		28 449	-154 518
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		347	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 267	-42 268
Summa finansiella poster		-36 920	-42 228
Resultat efter finansiella poster		-8 471	-196 746
Resultat före skatt		-8 471	-196 746
Årets resultat		-8 471	-196 746

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	196 184	330 060
Summa materiella anläggningstillgångar		196 184	330 060
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		206 184	340 060
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 750	272 121
Övriga fordringar		3 715	47 731
Summa kortfristiga fordringar		97 465	319 852
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	0	417 284
Summa kassa och bank		0	417 284
Summa omsättningstillgångar		97 465	737 136
SUMMA TILLGÅNGAR		303 649	1 077 196

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-35 165	101 581
Årets resultat		-8 471	-196 746
Summa fritt eget kapital		-43 636	-95 165
Summa eget kapital		56 364	4 835
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	210 360	0
Leverantörsskulder		0	193 106
Skatteskulder		0	7 687
Övriga skulder		26 925	861 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 500
Summa kortfristiga skulder		247 285	1 072 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		303 649	1 077 196

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 060	169 020
Inköp	31 600	161 040
Försäljningar/utrangeringar	-144 578	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	217 082	330 060
Årets avskrivningar	-20 898	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 898	0
Utgående redovisat värde	196 184	330 060

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Tigelle AB	60%	60%	300	10 000 10 000
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Tigelle AB	559120-2758	Kungsbacka	25 359	-10 362

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	210 360	0

Kungsbacka 2025-06-27

Patrik Jung
Patrik Jung